
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.03.2023 №A-2368

О результатах Всероссийского экологического конкурса творческих работ «Мы кормушку смастерили и 
столовую открыли!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Носкова Марина Васильевна ДП-2368-95247 от 20.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
экологического конкурса творческих работ «Мы кормушку смастерили и столовую открыли!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабенко 
Валерия

Бибикова 
Татьяна 
Александровна

Кормушка для птиц 1 место ДП-2368-
94022

2 Абагалов 
Тимур

Довыденко 
Надежда 
Дмитриевна

Кормушка 1 место ДП-2368-
94781

3 Иванова 
Нарана

Бологова 
Наталья 
Николаевна

Кормушука для наших друзей 1 место ДП-2368-
94783

4 Богданов 
Владимир

Плющенко 
Анна 
Анатольевна

"Кормушка для птиц" 1 место ДП-2368-
95085

5 Скоркина 
Полина

Стаценко 
Екатерина 
Валерьевна

"Покормите птиц зимой" 2 место ДП-2368-
95266

6 Группа 
"Буквоежки"

Фоминых 
Анастасия 
Сергеевна

Необычные кормушки 3 место ДП-2368-
95274



7 Тусуюалиева 
Алина

Васильева 
Анна 
Михайловна

Кормушка для птицек 2 место ДП-2368-
95371

8 Лялина 
Марина

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Столовая 2 место ДП-2368-
95468

9 Григорьев 
Максим

Соловьева 
Светлана 
Ивановна

Столовая для пернатых готова 2 место ДП-2368-
95484

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


